Stadt Ahrensburg 20. November 2019
- Der Biirgermeister -

Amtliche Bekanntmachung

Gremium :  Finanzausschuss

Datum : 02.12.2019

Ort, Raum : Rathaus, Sitzungszimmer 103
Beginn : 19:00 Uhr

Tagesordnung
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Begruflung und Erdffnung der Sitzung

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten Beschllsse
Einwohnerfragestunde

Festsetzung der Tagesordnung

Einwande gegen die Niederschrift Nr. 08 vom 11.11.2019
Berichte/Mitteilungen der Verwaltung

Berichte gem. § 45 ¢ GO

. Bericht Uber die allgemeine Finanzlage der Stadt

Sonstige Berichte/Mitteilungen
Erlass der Haushaltssatzung fur die Haushaltsjahre 2020/2021
Anfragen, Anregungen, Hinweise

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach MalRgabe der Beschlussfas-
sung durch die Stadtverordnetenversammlung/den Ausschuss voraussichtlich nicht 6f-
fentlich beraten:

10.

10.1.
10.2.

11.
12.
13.
14.
15.

Berichte/Mitteilungen der Verwaltung
Berichte gem. § 45 ¢ GO

Sonstige Berichte/Mitteilungen
Grundstucksangelegenheit
Grundstlicksangelegenheit
Grundstucksangelegenheit
Grundstlicksangelegenheit
Anfragen, Anregungen, Hinweise
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